
お客様各位 

 管理番号：TMR-S-G3101-01-2024-01 

発行日：2024年 2月吉日 

 

 

 

 管球ｵｰﾃﾞｨｵ用ﾄﾗﾝｽ変更品のお知らせ 
拝啓  

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

  2018年１月にご案内をさせて頂いた表題管球用トランス変更品のお知らせに関する 

続報が遅れまして申し訳ございません。 

対象１０製品につきまして最終のご案内をさせて頂きます。 

 

ＰＣ－３００３Ａ ＰＣ－３００４Ａ Ａ－４００３Ａ Ａ－４００４Ａ Ｆ－２００７Ａ Ｆ－２０２１Ａ 

→上記６製品につきましては、末尾 Aを付与しケース、フタ変更し量産継続しております。 

 

Ｆ－４７５ Ｆ－４８５ Ｆ－４８６ Ｆ－６８５ 

→上記４機種は、2018年より量産開始した下記シリーズへ集約させることになりました。 

シングル用出力トランス：Ｆ－９１２Ａ，Ｆ－９１３Ａ，Ｆ－９１５Ａ 

プッシュプル用出力トランス：Ｆ－９２５Ａ 

 

 

ご案内が遅れまして申し訳ございませんでした。 

何卒宜しくお願い致します。 

 

今後とも弊社製品に相変らぬお引き立ての程、よろしくお願い致します。    

敬具 

 

 

本件お問合せ先   

WEBお問い合わせフォーム 

 

https://www.tamura-ss.co.jp/jp/inquiry/first/index.html?productcategory=1

